

## Nami Olej Z Korzenia Łopianu Z Ziołami 100ML



cena: 23,58 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NAMI
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

NAMI OLEJ Z KORZENIA ŁOPIANU Z ZIOŁAMI 100ML Jest to olej, w którym połączone zostały wszystkie zioła wzmacniające cebulki. Zalecany jest przy silnym wypadaniu włosów

Dzięki doskonale dobranej kompozycji ziół, preparat posiada fenomenalne działanie na: WŁOSY:- odżywia i wzmacnia cebulki włosowe- odnawia słabą i uszkodzoną strukturę włosów- hamuje wypadanie i przyspiesza wzrost włosów- działa korzystnie przy łupieżu, suchości, podrażnieniach, swędzeniu skóry głowy- regeneruje włosy po zabiegach fryzjerskich SKÓRĘ:- odżywia i pielęgnuje- zapobiega zmarszczkom oraz starzeniu się skóry- działa korzystnie na skórę grzybiczą oraz cerę trądzikową Wzmacnia i odbudowuje łamliwe paznokcie. Odżywia i wzmacnia cienkie, rzadkie brwi i rzęsy

### Składniki

EKSTRAKT OLEJOWY Z KORZENIA ŁOPIANU, OMANU I ZIOŁ: POKRZYWY, PODBIAŁU, UCZEPU TRÓJLISTKOWEGO I SKRZYPU POLNEGO Łopian -zawiera naturalną inulinę, proteiny, oleje eteryczne i tłuste, substancje garbnikowe, sole mineralne, witaminy. Odżywia i wzmacnia cebulki włosowe, wstrzymuje wypadanie włosów, przyspiesza ich wzrost, regeneruje uszkodzoną strukturę włosów, działa korzystnie przy łupieżu, suchości, podrażnieniach i swędzeniu skóry głowy. Oman wielki zawiera inulinę, glikozydy, kwasy organiczne, alkaloidy, olejki eteryczne, witaminę E. Ma działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne. Działa korzystnie przy swędzeniu i podrażnieniach skóry głowy, przyspiesza wzrost włosów

Pokrzywa zawiera bogaty zestaw biologicznie aktywnych substancji, który stymuluje węglowodanową i białkową przemianę, zwiększa napięcie ścianek naczyń krwionośnych, wzmacnia likwidację podrażnień i swędzenia skóry głowy, zapewnia profilaktykę łupieżu, wypadania włosów i przedwczesnego siwienia. Podbiał zawiera glikozydy, śluzę, kwasy organiczne, substancje garbnikowe, inulinę, olejki eteryczne. Stosuje się przy świądzie, wypadaniu włosów i podrażnieniach skóry głowy. Reguluje funkcje gruczołów tłuszczowych, stymuluje wzrost włosów. Uczep trójlistkowy zawiera substancje śluzowe i garbnikowe, alkaloidy, karotynę, kwas askorbinowy. Stosuje się przy łojotoku, świądzie i zapaleniu skóry. Sprzyja szybkiej regeneracji naskórka skóry

Skrzyp polny zawiera alkaloidy, kwasy organiczne, kwas krzemowy, karoten, kwas askorbinowy. Przyspiesza przemianę materii, korzystnie działa przy łupieżu, podrażnieniach i swędzeniu skóry głowy

## Sposób użycia

Do wzmocnienia cebulek włosowych, pielęgnacji skóry głowy, zniszczonych, wypadających włosów oraz przy łupieżu : 1-3 razy w tygodniu niewielką ilość oleju wetrzeć w skórę głowy i włosy. Rozczesać grzebieniem w celu równomiernego rozprowadzenia. Głowę owinąć ręcznikiem lub założyć czepek foliowy. Po 1-3 godzinach (im dłużej tym lepszy efekt) zmyć ciepłą wodą z łagodnym szamponem. Do pielęgnacji rzęs: Codziennie wieczorem nanieść pędzelkiem odrobinę oleju na rzęsy. Do pielęgnacji twarzy oraz całego ciała: Codziennie delikatnie wcierać olej w ciało oraz twarz, szczególnie pod oczami. Do pielęgnacji paznokci: Codziennie wcierać w paznokcie kilka kropli oleju. W celu uzyskania najlepszych rezultatów ZALECA SIĘ stosowanie szamponów z serii „Mleczna Kąpiel” firmy NAMI

Składniki /

## Składniki

Arctium Lappa Root Extract, Bidens Tripartita Leaf Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Inula Helenium Root Extract, Tussilago Farfara Leaf Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract Data ważności na opakowaniu Opakowanie 100ml Produkt przebadany dermatologicznie Nie testowano na zwierzętach Zarejestrowano w UE

## Podmiot odpowiedzialny:

NAMI sp. z o.o.,  
ul. Traugutta 24,  
05-250 Radzymin